
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1
ＩＣカード（ＰＡＳＭＯ）
【単価契約】

特命随意契約 山梨交通（株）
@10,000.00円

（予定数量　670）
令和4年4月5日

2
甲府市議会だより
【単価契約】

指名競争入札 （株）ヨネヤ
@26.95円

（予定数量　313,600）
令和4年4月8日

3
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@3,190.00円

（予定数量　890）
令和4年4月8日

4
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@7,304.00円

（予定数量　300）
令和4年4月8日

5
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@8,800.00円

（予定数量　620）
令和4年4月8日

6
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@35,750.00円

（予定数量　150）
令和4年4月8日

7
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@38,940.00円

（予定数量　135）
令和4年4月8日

8
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@35,750.00円

（予定数量　60）
令和4年4月8日

9
プリンタートナー・ドラムセット
【単価契約】

指名競争入札 （株）フジコー
@28,600.00円

（予定数量　400）
令和4年4月8日

10
改定版甲府市洪水ハザードマップ（Ａ４
版）

指名競争入札 （有）清水印刷             5,583,050 円 令和4年4月20日

11 大型テレビ（山城小学校　外４校） 一般競争入札 （株）大成電気             8,682,490 円 令和4年5月18日

12 大型テレビ（里垣小学校　外４校） 一般競争入札 （株）望月電気             7,207,785 円 令和4年5月18日

13 大型テレビ（相川小学校　外４校） 一般競争入札 メディアシステム（株）         6,462,857 円 令和4年5月18日

令和4年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和4年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

14 大型テレビ（新紺屋小学校　外５校） 一般競争入札 （株）ふじでん             7,106,000 円 令和4年5月18日

15 大型テレビ（貢川小学校　外３校） 一般競争入札 塩島電化                6,100,569 円 令和4年5月18日

16 浮遊粒子状物質自動測定機 一般競争入札
（株）環境計量センター
山梨検査所

1,152,800 円 令和4年7月4日

17 木製玩具 特命随意契約 ＮＰＯ法人　木ｎｅｔやまなし      2,609,948 円 令和4年7月15日

18 空気清浄機他 指名競争入札 （株）ユーテック 3,232,020 円 令和4年8月29日

19 空気清浄機他 指名競争入札 塩島電化                2,009,700 円 令和4年8月29日

20
二酸化炭素濃度測定器
（相川小学校  外２０校）

指名競争入札 （株）フジコー 5,449,840 円 令和4年8月29日

21
二酸化炭素濃度測定器
（保健センター  外９２箇所）

指名競争入札 丸文通商（株）甲府営業所 2,919,026 円 令和4年8月29日

22
二酸化炭素濃度測定器
（新紺屋小学校  外１６校）

指名競争入札 （株）サンエス・オー 2,601,500 円 令和4年8月29日

23
広報誌（令和４年１１月号～令和５年４月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：312,000部、②：156,000部)

見積合せ （株）内田印刷所
①：@41.25円
②：@45.65円

令和4年9月15日

24 会議用机 一般競争入札 （株）フジコー 2,485,560 円 令和4年10月24日

25 一酸化炭素自動測定機 一般競争入札 アズサイエンス（株）甲府営業所 1,929,400 円 令和4年10月24日

26 大気汚染常時監視測定局舎 一般競争入札 環境計測（株）神奈川事業所 7,480,000 円 令和4年10月24日



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和4年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

27 令和５年度保存版甲府市民健康ガイド 指名競争入札 （株）内田印刷所           3,520,539 円 令和4年11月24日

28
緑が丘スポーツ公園陸上競技場公認
検定備品一式

一般競争入札 （有）甲府スポーツ 11,316,800 円 令和4年11月28日

29 緑が丘スポーツ公園庭球場備品一式 一般競争入札 （株）トミオカテニス 2,970,000 円 令和4年11月28日

30 非常用備蓄食糧（アルファ米） 一般競争入札 三和防災（株） 4,620,510 円 令和4年11月28日

31 非常用備蓄食糧（クッキー） 一般競争入札 三和防災（株） 4,357,463 円 令和4年11月28日

32 ワイヤレスマイク他 一般競争入札 （株）大成電気             2,035,000 円 令和4年11月28日

33 イオンクロマトグラフ 一般競争入札 （株）三枝理研 4,950,000 円 令和4年12月23日

34 小学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 清水食器（株） 3,366,000 円 令和4年12月23日

35 るるぶ特別編集甲府　日英版 特命随意契約 （株）ＪＴＢパブリッシング 3,256,000 円 令和5年2月13日

36
広報誌（令和5年5月号～令和５年10月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：308,000部、②：154,000部)

見積合せ （株）少國民社
①：@43.23円
②：@47.63円

令和5年3月16日


